1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 19
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À APLICAÇÃO DA PROVA

PRÁTICA, PARA O CARGO DE MONITOR ASSISTENCIAL, AOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA
CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2019, CAPÍTULO X, SUBITEM 10.2.4.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, INFORMA, que não houve recurso interposto quanto à Aplicação da Prova Prática realizada nos dias 23 e

24 de outubro de 2021, para o Cargo de Monitor Assistencial, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva, referente ao

Concurso Público – Edital nº 01/2019

O Resultado da Prova Prática, realizada para os Cargos de Monitor Assistencial, será divulgado na data prevista de 05 de novembro

de 2021, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE

PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos Recursos

Interpostos quanto à Aplicação da Prova Prática realizada para o Cargo Monitor Assistencial, aos candidatos classificados em

Cadastro Reserva, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE

PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 05 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :